Prebor olomouckého kraje - druzstva 2023 (V.liga)

V.liga

Druzstvo
1 Gymnasticky klub Sumperk, z.s.
Evjakova Ester
Juradskova Adéla
Paraska Terezie
Peduzzi Viktorie
celkem
2 Gymnasticky klub Sumperk, z.s. B
Hozdorova Natélie
Stromsikova Katerina
Stefkova Karolina
Stépankova Tereza
celkem
3 Gymnasticky klub mladeze Olomoug, z. s.
Andryskova Barbora
Berylova Meda
Jorni¢kova Magdaléna
celkem
4 Klub sportovni gymnastiky SK Prerov
Cigankova Karolina
Topi¢ova Ema
Vrbové Natalie
celkem
5 SKUP Olomouc, z.s.
Hretu Arina
Husové Emma
Kucerové Adéla
Szydlowska Lida
celkem
6 Klub sportovni gymnastiky SK Prerov B
Skéacelova Sofie
Steigerova Zuzana
Vlachova Sofie
celkem

Prebor olomouckého kraje - druzstva 2023 - 17.11.2023

2014
2014
2014
2014

2016
2015
2016
2015

2014
2015
2015

2015
2015
2014

2015
2014
2016
2016

2016
2016
2016

GK Sumperk
GK Sumperk
GK Sumperk
GK Sumperk

GK Sumperk
GK Sumperk
GK Sumperk
GK Sumperk

GKM Olomouc
GKM Olomouc
GKM Olomouc

KSG SK Prerov
KSG SK Prerov
KSG SK Prerov

SK UP Olomouc
SK UP Olomouc
SK UP Olomouc
SK UP Olomouc

KSG SK Prerov
KSG SK Prerov
KSG SK Prerov

preskok
D E

3.000 9.670 0.000 12.670
3.000 9.230 0.000 12.230
3.000 9.470 0.000 12.470
3.000 9.230 0.000 12.230
37.370
D E
3.000 8.330 0.000 11.330
3.000 9.400 0.000 12.400
3.000 8.130 0.000 11.130
3.000 8.630 0.000 11.630
35.360
D E
3.000 8.370 0.000 11.370
3.000 8.400 0.000 11.400
3.000 8.600 0.000 11.600
34.370
D E
3.000 8.570 0.000 11.570
3.000 8.070 0.000 11.070
3.000 8.130 0.000 11.130
33.770
D E
3.000 8.130 0.000 11.130
3.000 9.270 0.000 12.270
3.000 7.770 0.000 10.770
3.000 7.870 0.000 10.870
34.270
D E
3.000 7.470 0.000 10.470
3.000 6.200 0.000 9.200

3.000 6.970 0.000 9.970

29.640

pen preskok D E

pen preskok D E

pen preskok D E

pen preskok D E

pen preskok D E

pen preskok D E

bradla

pen bradla
1.800 8.850 0.000 10.650
1.600 9.000 0.000 10.600
1.600 9.150 0.000 10.750
1.600 9.250 0.000 10.850
32.250

pen bradla
1.100 7.900 0.000 9.000
1.600 9.150 0.000 10.750
1.100 7.800 0.000 8.900
1.600 9.000 0.000 10.600
30.350

pen bradla
1.600 8.650 0.000 10.250
1.100 8.600 0.000 9.700
1.100 8.750 0.000 9.850
29.800

pen bradla
1.600 8.250 0.000 9.850
1.100 7.700 0.000 8.800
1.100 8.250 0.000 9.350
28.000

pen bradla
1.100 6.950 0.000 8.050
1.300 7.700 0.000 9.000
1.600 8.350 0.000 9.950
1.100 8.000 0.000 9.100
28.050

pen bradla
1.600 8.450 0.000 10.050
1.100 6.850 0.000 7.950
1.100 8.150 0.000 9.250
27.250

kladina

D E pen kladina
3.200 7.000 0.000 10.200
3.200 8.150 0.000 11.350
3.200 8.300 0.000 11.500
3.200 7.650 0.000 10.850
33.700

D E pen kladina
2.500 7.550 0.000 10.050
3.300 7.450 0.000 10.750
3.100 7.900 0.000 11.000
3.300 8.150 0.000 11.450
33.200

D E pen kladina
2.600 7.650 0.000 10.250
2.700 8.200 0.000 10.900
2.800 6.950 0.000 9.750
30.900

D E pen kladina
2.700 5.700 0.000 8.400
2.700 6.350 0.000 9.050
2.900 7.200 0.000 10.100
27.550

D E pen kladina
2.300 6.500 0.000 8.800
3.000 4.000 0.000 7.000
2.900 7.000 0.000 9.900
2.900 5.400 0.000 8.300
27.000

D E pen kladina
2.700 7.650 0.000 10.350
3.000 5.450 0.000 8.450
2.700 7.550 0.000 10.250
29.050

17.11.2023 - Sumperk

prostna

D E pen prostna
2.900 8.650 0.000 11.550
2.900 8.650 0.000 11.550
2.900 7.950 0.000 10.850
2.900 8.250 0.000 11.150
34.250

D E pen prostna
2.800 7.450 0.000 10.250
2.900 8.100 0.000 11.000
2.800 8.150 0.000 10.950
2.900 7.750 0.000 10.650
32.600

D E pen prostna
2.800 7.150 0.000 9.950
2.700 6.450 0.000 9.150
2.800 8.300 0.000 11.100
30.200

D E pen prostna
2.800 7.000 0.000 9.800
2.600 8.450 0.500 10.550
2.600 8.000 0.500 10.100
30.450

D E pen prostna
2.600 7.000 0.500 9.100
2.800 6.150 0.000 8.950
2.600 6.700 0.500 8.800
2.800 6.350 0.000 9.150
27.200

D E pen prostna
2.100 8.100 0.500 9.700
2.200 7.450 0.500 9.150
2.100 8.150 0.500 9.750
28.600

Celkem
Celkem
45.070
45.730
45.570
45.080
137.570
Celkem
40.630
44.900
41.980
44.330
131.510
Celkem
41.820
41.150
42.300
125.270
Celkem
39.620
39.470
40.680
119.770
Celkem
37.080
37.220
39.420
37.420
116.520
Celkem
40.570
34.750
39.220
114.540
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http://gymfed.drino.net/osoby/543963
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/347302
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/536249
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/749443
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/803081
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/115020
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/544789
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/904414
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/553187
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3978
http://gymfed.drino.net/osoby/377876
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3978
http://gymfed.drino.net/osoby/309195
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3978
http://gymfed.drino.net/osoby/126235
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/299944
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/826006
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/164590
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9553
http://gymfed.drino.net/osoby/652696
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9553
http://gymfed.drino.net/osoby/913842
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9553
http://gymfed.drino.net/osoby/802438
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9553
http://gymfed.drino.net/osoby/342464
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/422387
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/151803
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876

Prebor olomouckého kraje - druzstva 2023 (IV.liga)

IV.liga

Druzstvo
1 Gymnasticky klub Sumperk, z.s.
Dulikova Klaudie
Paraska Lucie
Petrova Patricie
Svobodova Ivana
celkem
2 T) Sumperk, z.s.
BabiSové Séra
Bukovjanova Barbora
BureSovéa Marie
Matysové Gabriela
Vobornikova Gabriela
celkem
3 Klub sportovni gymnastiky SK Prerov
Marecek Tia
Mostékové Helena
Nejmetové Barbora
Otéhalové Viktorie
celkem
4 Klub sportovni gymnastiky SK Prerov B
Mostékova Veronika
Vesela Veronika
Zapletalova Viktorie
celkem

Prebor olomouckého kraje - druzstva 2023 - 17.11.2023

2012
2013
2013
2012

2013
2013
2012
2012
2013

2012
2013
2013
2013

2015
2014
2014

GK Sumperk
GK Sumperk
GK Sumperk
GK Sumperk

T) Sumperk
T) Sumperk
T) Sumperk
T) Sumperk
T) Sumperk

KSG SK Prerov
KSG SK Prerov
KSG SK Prerov
KSG SK Prerov

KSG SK Prerov
KSG SK Prerov
KSG SK Prerov

preskok
D E

1.600 8.900 0.000 10.500
1.600 8.700 0.000 10.300
1.600 9.270 0.000 10.870
1.600 9.330 0.000 10.930
32.300
D E
1.600 8.300 0.000 9.900

1.600 8.130 0.000 9.730

1.600 8.600 0.000 10.200
0.000 0.000 0.000 0.000

1.600 7.800 0.000 9.400

29.830
D E
1.600 8.930 0.000 10.530
1.600 8.700 0.000 10.300
1.600 8.330 0.000 9.930

1.600 8.330 0.000 9.930

30.760
D E
1.600 8.270 0.000 9.870
1.600 8.130 0.000 9.730
1.600 6.970 0.000 8.570
28.170

pen preskok D E

pen preskok D E

bradla kladina
pen bradla D E
2.100 7.600 0.000 9.700 3.300 7.400 0.000 10.700
2.600 7.550 0.000 10.150 3.200 6.650 0.000 9.850

2.000 8.100 0.000 10.100 3.300 7.850 0.000 11.150
2.700 8.300 0.000 11.000 3.300 6.950 0.000 10.250
31.250 32.100
pen bradla D E

2.700 7.950 0.000 10.650 3.500 6.150 0.000 9.650

pen kladina D E

pen kladina

pen preskok D E

pen preskok D E

2.000 6.850 0.000 8.850
2.000 6.550 0.000 8.550
0.000 0.000 0.000 0.000
2.000 6.000 0.000 8.000
28.050

2.100 7.650 0.000 9.750
2.100 7.600 0.000 9.700
1.500 7.500 0.000 9.000
2.100 7.000 0.000 9.100
28.550

pen bradla D E

pen bradla D E

3.000 6.850 0.000 9.850
2.500 5.950 0.000 8.450
0.000 0.000 0.000 0.000
3.000 5.950 0.000 8.950
28.450

3.100 6.200 0.000 9.300
3.000 6.400 0.000 9.400
3.000 6.650 0.000 9.650
3.100 6.600 0.000 9.700
28.750

pen kladina

pen kladina

1.500 6.750 0.000 8.250 2.500 6.500 0.000 9.000
1.500 7.300 0.000 8.800 0.800 8.500 6.500 2.800
1.500 6.750 0.000 8.250 3.000 6.400 0.000 9.400

25.300

21.200

17.11.2023 - Sumperk

prostna

pen prostna
3.100 8.500 0.000 11.600
2.800 7.750 0.000 10.550
2.900 8.600 0.000 11.500

3.000 8.850 0.000 11.850
34.950
D E pen prostna

3.100 8.850 0.000 11.950
3.000 7.950 0.000 10.950
2.900 6.950 0.000 9.850
0.000 0.000 0.000 0.000
2.900 7.550 0.000 10.450
33.350

D E pen prostna
2.900 5.950 0.000 8.850
2.500 6.650 0.000 9.150
2.800 7.350 0.000 10.150
3.100 7.200 0.000 10.300
29.600

D E pen prostna
2.800 6.250 0.000 9.050
2.900 7.200 0.000 10.100
2.700 6.600 0.000 9.300
28.450

Celkem
Celkem
42.500
40.850
43.620
44.030
130.600
Celkem
42.150
39.380
37.050
0.000
36.800
119.680
Celkem
38.430
38.550
38.730
39.030
117.660
Celkem
36.170
31.430
35.520
103.120
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http://gymfed.drino.net/osoby/488466
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/317494
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/653082
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/790991
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/464402
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4006
http://gymfed.drino.net/osoby/841993
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4006
http://gymfed.drino.net/osoby/782429
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4006
http://gymfed.drino.net/osoby/237463
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4006
http://gymfed.drino.net/osoby/724196
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4006
http://gymfed.drino.net/osoby/368121
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/619484
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/626619
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/744270
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/661054
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/163040
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/940968
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876

Prebor olomouckého kraje - druzstva 2023 (lll. liga)

I1l. liga
Druzstvo

1 Gymnasticky klub mladeze Olomouc, z. s.
Dragounové Annika 2011 GKM Olomouc
Mikulkové Veronika 2012 GKM Olomouc
Pauli¢ckova Adéla 2009 GKM Olomouc
Poldkova Adéla 2008 GKM Olomouc
Rakové Simona 2013 GKM Olomouc
Spurné Viktorie 2007 GKM Olomouc
celkem

2 T) Sumperk, z.s.
Cvancarova Eva 2010 TJ Sumperk
Langerova Terezie 2010 T) Sumperk
Simkové Kristyna 2008  T) Sumperk
Skrabalova Lucie 2011 T) Sumperk
celkem

Prebor olomouckého kraje - druzstva 2023 - 17.11.2023

preskok
D E

0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000

3.400 7.070 0.000 10.470
2.400 8.330 0.000 10.730
1.600 8.300 0.000 9.900

1.600 9.430 0.000 11.030
32.230
D E
2.400 7.530 0.000 9.930

1.600 8.170 0.000 9.770

2.400 7.970 0.000 10.370
1.600 8.270 0.000 9.870

30.170

pen preskok D E

pen preskok D E

bradla kladina
pen bradla D E
0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 6.950 0.000 9.950
2.000 6.650 0.000 8.650 2.800 6.500 0.000 9.300
2.500 8.300 0.000 10.800 3.200 5.750 0.000 8.950
2.500 7.850 0.000 10.350 3.100 6.500 0.000 9.600
0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
2.500 7.900 0.000 10.400 0.000 0.000 0.000 0.000
31.550 28.850
pen bradla D E
2.500 7.900 0.000 10.400 3.100 6.800 0.000 9.900
2.500 6.950 0.000 9.450 2.900 6.050 0.000 8.950

pen kladina D E

pen kladina D E

17.11.2023 - Sumperk

prostna

2.200 7.300 0.000 9.500
0.000 0.000 0.000 0.000
3.100 8.000 0.000 11.100
3.200 7.800 0.000 11.000
2.800 7.450 0.000 10.250
0.000 0.000 0.000 0.000
32.350

3.000 8.350 0.000 11.350
3.100 7.850 0.000 10.950

2.500 8.100 0.000 10.600 3.300 7.150 0.000 10.450 3.100 8.650 0.000 11.750

2.500 6.850 0.000 9.350 3.000 6.400 0.000 9.400
30.450 29.750

2.900 7.500 0.000 10.400
34.050

pen prostna

Celkem

pen prostna Celkem

19.450
17.950
41.320
41.680
20.150
21.430
124.980
Celkem
41.580
39.120
43.170
39.020
124.420
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http://gymfed.drino.net/osoby/592273
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3978
http://gymfed.drino.net/osoby/314612
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3978
http://gymfed.drino.net/osoby/378126
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3978
http://gymfed.drino.net/osoby/454220
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3978
http://gymfed.drino.net/osoby/362382
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3978
http://gymfed.drino.net/osoby/440841
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3978
http://gymfed.drino.net/osoby/409009
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4006
http://gymfed.drino.net/osoby/146569
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4006
http://gymfed.drino.net/osoby/370757
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4006
http://gymfed.drino.net/osoby/187233
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4006

Prebor olomouckého kraje - druzstva 2023 (Il. liga)

Il. liga

Druzstvo

1 Klub sportovni gymnastiky SK Prerov
Borkova Christina 2008 KSG SK Prerov
Kubovd Barbora 2011 KSG SK Prerov
Ménové Sabina 2010 KSG SK Prerov
Zaoralova Nikol 2007 KSG SK Prerov

celkem

2 Télovychovna jednota Prostéjov, z.s.

Borskéa Nela 2007
Cibulcové Nikola 2007
Dvorska Darina 2003
Slavotinkovéa Alice 2010
Strnadové Amélie 2013
Sanderové Petra 2009
celkem

TJ Prostéjov
TJ Prostéjov
TJ Prostéjov
T

TJ Prostéjov

Prostéjov

TJ Prostéjov

Prebor olomouckého kraje - druzstva 2023 - 17.11.2023

preskok
D E

3.400 8.950 0.000 12.350
3.200 8.900 0.000 12.100
1.600 8.600 0.000 10.200
2.600 8.250 0.000 10.850
35.300
D E
3.400 8.750 0.000 12.150
1.600 9.350 0.000 10.950
3.400 8.550 0.000 11.950
0.000 0.000 0.000 0.000

1.600 9.050 0.000 10.650
0.000 0.000 0.000 0.000

35.050

pen preskok D E

bradla kladina
pen bradla D E
2.300 7.050 0.000 9.350 3.300 6.750 0.000 10.050
2.100 6.400 0.000 8.500 3.900 5.550 0.000 9.450
1.900 6.200 0.000 8.100 2.100 5.950 0.000 8.050

2.100 5.800 0.000 7.900 2.500 7.050 0.000 9.550

pen kladina D E

pen preskok D E

25.950

1.800 7.300 0.000 9.100
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
1.400 6.700 0.000 8.100
1.400 7.050 0.000 8.450
1.300 6.500 0.000 7.800
25.650

pen bradla D E

29.050

3.300 7.400 0.000 10.700
2.400 7.150 0.000 9.550
0.000 0.000 0.000 0.000
2.200 6.450 0.000 8.650
2.700 6.750 0.000 9.450
0.000 0.000 0.000 0.000
29.700

pen kladina

17.11.2023 - Sumperk

prostna

4.000 6.850 0.000 10.850
3.900 6.450 0.000 10.350
1.300 7.050 0.000 8.350
2.700 7.250 0.000 9.950
31.150
D E
2.900 7.100 0.000 10.000
2.100 7.950 0.000 10.050
2.800 8.050 0.000 10.850
2.100 6.750 0.000 8.850
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
30.900

pen prostna

Celkem

pen prostna Celkem

42.600
40.400
34.700
38.250
121.450
Celkem
41.950
30.550
22.800
25.600
28.550
7.800
121.300
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http://gymfed.drino.net/osoby/452709
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/641733
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/975120
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/545311
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/650554
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2402
http://gymfed.drino.net/osoby/143302
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2402
http://gymfed.drino.net/osoby/488121
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2402
http://gymfed.drino.net/osoby/566704
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2402
http://gymfed.drino.net/osoby/185745
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2402
http://gymfed.drino.net/osoby/378774
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2402

Prebor olomouckého kraje - druzstva 2023 (l. liga) 17.11.2023 - Sumperk
I. liga

Vysledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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Prebor olomouckého kraje - druzstva 2023 (VS3B) 17.11.2023 - Sumperk
VS3B

Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
1. JaroSova Eliska 2008 Gymnastika Zlin Janeckova, Korcova 9.000 8.900 0.000 17.900 10.000 7.650 0.000 17.650 7.200 5.150 0.000 12.350 9.300 6.550 0.000 15.850 63.750
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http://gymfed.drino.net/osoby/482467
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9512

Prebor olomouckého kraje - druzstva 2023 (rozhod¢i) 17.11.2023 - Sumperk

rozhodci

Vysledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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Prebor olomouckého kraje - druzstva 2023 (VS1B)

17.11.2023 - Sumperk
VS1B

Jméno Roc¢nik Oddil Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
1. Novékova Alzbéta 2013 GKM Olomouc kolektiv 10.000 7.330 0.000 17.330 10.000 8.250 0.000 18.250 8.500 7.150 0.000 15.650 10.000 7.850 0.000 17.850 69.080
2. Jorni¢kova Katerina 2013  GKM Olomouc

kolektiv 10.000 8.970 0.000 18.970 10.000 7.550 0.000 17.550 8.500 6.700 0.000 15.200 8.800 6.900 0.000 15.700 67.420
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http://gymfed.drino.net/osoby/566138
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3978
http://gymfed.drino.net/osoby/339100
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3978
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